СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

27.08.2015 № 76/15

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа Отрадное

от 18.06.2015 № 67/15 « О ежегодном отпуске главы

муниципального округа Отрадное»

         Заслушав информацию главы муниципального округа Отрадное в городе

Москве Горюшкиной Е.И. о протесте Бутырской межрайонной прокуратуры от

13.07.2015года № 823п-2015 на решение Совета депутатов муниципального округа

Отрадное От 18.06.2015 № 67/15 « О ежегодном отпуске главы муниципального

округа Отрадное»  Совет депутатов решил:

1. Учитывая протест  Бутырской межрайонной прокуратуры от

13.07.2015года № 823п-2015 на решение Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 18.06.2015 № 67/15 « О ежегодном отпуске главы муниципального

округа Отрадное» изложить пункт 1 указанного решения в следующей редакции:

« Предоставить главе муниципального округа Отрадное Е.И. Горюшкиной

ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней  с 06

июля 2015 года и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 15

календарных дней с 05.08.2015 года».

2.Направить настоящее решение в Бутырскую межрайонную прокуратуру.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа

Отрадное             Е.И. Горюшкина